
448
CITYBUS TOBLACH: AUFKIRCHEN / WAHLEN - BAHNHOF - RIENZ / NORDIC ARENA

CITYBUS DOBBIACO: S. MARIA / VALLE S.SILVESTRO - STAZ. - RIENZA / NORDIC ARENA
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Aufkirchen, Kirche  ab

Wahlen, Schule

Sportzone Toblach

Toblach, Graf-Künigl-Straße

Toblach, Gebrüder-Bauer-Straße

Neutoblach

Toblach, Bahnhof  an

400 Toblach  ab

400 Franzensfeste  an

400 Bruneck  an

Toblach, Bahnhof  ab

Rienz, Skilift

Nordic Arena  an

x

6.35

6.40

6.40

6.42

6.44

6.46

6.55

8.10

7.29

x

7.05

7.10

7.10

7.12

7.14

7.16

7.25

8.40

7.59

7.16

7.19

7.22

x

7.35

7.40

7.40

7.42

7.44

7.46

7.55

9.10

8.29

8.05

8.10

8.10

8.12

8.14

8.16
6

8.25

9.40

8.59

8.16

8.18

8.33

8.37

8.37

8.39

8.41

8.43

8.55

10.10

9.29

8.43

8.45

8.48

9.05

9.10

9.10

9.12

9.14

9.16
6

9.25

10.40

9.59

9.16

9.18

9.36

9.40

9.40

9.42

9.44

9.46

9.55

11.10

10.29

9.46

9.48

10.05

10.10

10.10

10.12

10.14

10.16
6

10.25

11.40

10.59

10.16

10.18

10.46

10.47

11.05

11.10

11.10

11.12

11.14

11.16
6

11.25

12.40

11.59

11.16

11.18

11.36

11.40

11.40

11.42

11.44

11.46

11.55

13.10

12.29

11.46

11.48

12.20

12.25

12.25

12.27

12.29

12.31

x

12.41

12.46

12.46

12.48

12.50

12.52

12.55

14.10

13.29

12.52

12.54

12.57

x

13.11

13.16

13.16

13.18

13.20

13.22
6

13.25

14.40

13.59

13.22

13.24

13.27

13.50

13.55

13.55

13.57

13.59

14.01

14.20

14.25

14.25

14.27

14.29

14.31

S. Maria, Chiesap. 

San Silvestro, Scuola

Zona Sportiva Dobbiaco

Dobbiaco, Via Conti Künigl

Dobbiaco, Via Fratelli Bauer

Dobbiaco Nuova

Dobbiaco, Stazionea. 

400 Dobbiacop. 

400 Fortezzaa. 

400 Brunicoa. 

Dobbiaco, Stazionep. 

Rienza, Sciovia

Nordic Arenaa. 

TÄGLICH

Aufkirchen, Kirche  ab

Wahlen, Schule

Sportzone Toblach

Toblach, Graf-Künigl-Straße

Toblach, Gebrüder-Bauer-Straße

Neutoblach

Toblach, Bahnhof  an

400 Toblach  ab

400 Franzensfeste  an

400 Bruneck  an

Toblach, Bahnhof  ab

Rienz, Skilift

Nordic Arena  an

14.51

14.55

14.55

14.57

14.59

15.01

15.20

15.25

15.25

15.27

15.29

15.31

15.59

16.01

16.20

16.25

16.25

16.27

16.29

16.31

16.51

16.55

16.55

16.57

16.59

17.01

17.20

17.25

17.25

17.27

17.29

17.31

x

17.51

17.55

17.55

17.57

17.59

18.01

x

18.20

18.25

18.25

18.27

18.29

18.31

x

18.50

18.55

18.55

18.57

18.59

19.01

x

19.20

19.25

19.25

19.27

19.29

19.31

x

19.50

19.55

19.55

19.57

19.59

20.01

S. Maria, Chiesap. 

San Silvestro, Scuola

Zona Sportiva Dobbiaco

Dobbiaco, Via Conti Künigl

Dobbiaco, Via Fratelli Bauer

Dobbiaco Nuova

Dobbiaco, Stazionea. 

400 Dobbiacop. 

400 Fortezzaa. 

400 Brunicoa. 

Dobbiaco, Stazionep. 

Rienza, Sciovia

Nordic Arenaa. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr - 8 Juni und ab 16 Sep

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr - 8 giu e dal 16 sett

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

448
CITYBUS TOBLACH: RIENZ / NORDIC ARENA - BAHNHOF - WAHLEN / AUFKIRCHEN

CITYBUS DOBBIACO: RIENZA / NORDIC ARENA - STAZ. - VALLE S.SILVESTRO / S. MARIA
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Rienz, Skilift  ab

Nordic Arena

Toblach, Bahnhof  an

400 Franzensfeste  ab

400 Bruneck  ab

400 Toblach  an

Toblach, Bahnhof  ab

Neutoblach

Toblach, Gebrüder-Bauer-Straße

Toblach, Graf-Künigl-Straße

Sportzone Toblach

Wahlen, Schule

Aufkirchen, Kirche  an

x

6.49

6.50

6.52

6.54

6.55

6.59

x

7.19

7.22

7.24

7.26

7.28

7.29

7.33

x

6.17

7.00

7.35

7.49

7.50

7.52

7.54

7.55

7.59

8.18

8.20

8.22

8.24

8.25

8.29

8.45

8.48

8.50

8.52

8.54

8.55

8.59

9.18

9.20

9.22

9.24

9.25

9.29

9.48

9.50

9.52

9.54

9.55

9.59

10.18

10.20

10.48

10.50

10.52

10.54

10.55

10.59

11.18

11.20

11.22

11.24

11.25

11.29

12.07

12.09

10.50

11.30

12.05

12.10

12.11

12.13

12.15

12.16

12.20

x

12.31

12.32

12.34

12.36

12.37

12.41

x

12.54

12.58

13.00

13.00

13.01

13.03

13.05

13.06

13.10

13.24

13.37

13.39
6

12.20

13.00

13.35

13.40

13.41

13.43

13.45

13.46

13.50

14.04

14.06

12.50

13.30

14.05

14.10

14.11

14.13

14.15

14.16

14.20

14.34

14.36
6

13.20

14.00

14.35

14.40

14.41

14.43

14.45

14.46

14.50

Rienza, Scioviap. 

Nordic Arena

Dobbiaco, Stazionea. 

400 Fortezzap. 

400 Brunicop. 

400 Dobbiacoa. 

Dobbiaco, Stazionep. 

Dobbiaco Nuova

Dobbiaco, Via Fratelli Bauer

Dobbiaco, Via Conti Künigl

Zona Sportiva Dobbiaco

San Silvestro, Scuola

S. Maria, Chiesaa. 

TÄGLICH

Rienz, Skilift  ab

Nordic Arena

Toblach, Bahnhof  an

400 Franzensfeste  ab

400 Bruneck  ab

400 Toblach  an

Toblach, Bahnhof  ab

Neutoblach

Toblach, Gebrüder-Bauer-Straße

Toblach, Graf-Künigl-Straße

Sportzone Toblach

Wahlen, Schule

Aufkirchen, Kirche  an

15.04

15.06

13.50

14.30

15.05

15.10

15.11

15.13

15.15

15.16

15.20

15.34

15.36

16.04

16.06

14.50

15.30

16.05

16.10

16.11

16.13

16.15

16.16

16.20

16.34

16.36
6

15.20

16.00

16.35

16.40

16.41

16.43

16.45

16.46

16.50

17.04

17.06

15.50

16.30

17.05

17.10

17.11

17.13

17.15

17.16

17.20

x

17.34

17.36
6

16.20

17.00

17.35

17.40

17.41

17.43

17.45

17.46

17.50

x

18.04

18.06

16.50

17.30

18.05

18.10

18.11

18.13

18.15

18.16

18.20

x

18.34

18.36
6

17.20

18.00

18.35

18.40

18.41

18.43

18.45

18.46

18.50

x

19.04

19.06

17.50

18.30

19.05

19.10

19.11

19.13

19.15

19.16

19.20

x

19.34

19.36

18.20

19.00

19.35

19.40

19.41

19.43

19.45

19.46

19.50

x

18.50

19.30

20.05

20.10

20.11

20.13

20.15

20.16

20.20

Rienza, Scioviap. 

Nordic Arena

Dobbiaco, Stazionea. 

400 Fortezzap. 

400 Brunicop. 

400 Dobbiacoa. 

Dobbiaco, Stazionep. 

Dobbiaco Nuova

Dobbiaco, Via Fratelli Bauer

Dobbiaco, Via Conti Künigl

Zona Sportiva Dobbiaco

San Silvestro, Scuola

S. Maria, Chiesaa. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr - 8 Juni und ab 16 Sep

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr - 8 giu e dal 16 sett

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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